SUSPENSÃO DE PRAZO PARA ABERTURA DOS
ENVELOPES DE PROPOSTA E HABILITAÇÃO DE

LICITAÇÃO

      O município de Patrocínio/MG torna público, para conhecimento de todos
que, referente ao processo licitatório abaixo especificado,  fica SUSPENSA a
data  de  abertura  dos  envelopes  de  proposta  e  habilitação,  até  que  seja
realizada a análise do Edital de Licitação pelo Tribunal de Contas do Estado de
Minas Gerais – TCE/MG, e decisão pela sua regularidade.

Processo nº: 9/2021
Modalidade: Pregão
Edital nº: 7/2021
Tipo: Menor Preço Global

Objeto: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  TÉCNICO  ESPECIALIZADO  PARA
ELABORAÇÃO  E  OPERACIONALIZAÇÃO  DE  CONCURSO  PÚBLICO
PARA  PROVIMENTO  DE  CARGOS  E  VAGAS  E  FORMAÇÃO  DE
CADASTRO  DE  RESERVAS  PARA  A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
PATROCÍNIO/MG.

Patrocínio-MG, 26 de fevereiro de 2021.

Lúcia de Fátima Lacerda
Pregoeira

Rinaldo Santos de Freitas
Presidente da Comissão de Licitação

www.patrocinio.mg.gov.br – (34) 3839-1800 – Praça Olímpio Garcia Brandão 1452, Cidade Jardim
 CEP 38747-050

http://www.patrocinio.mg.gov.br/